
UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA GDYNI 

z dnia  _________________ 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia składu osobowego stałej Komisji Rodziny, Pomocy Społecznej 

i  Zdrowia Rady Miasta Gdyni 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 

1465, zm.: poz. 1572, 1907, 1940) oraz § 23 ust. 2 Statutu Miasta Gdyni przyjętego Uchwałą nr 

XXIII/489/04 Rady Miasta Gdynia z dnia 22 września 2004 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2019 r. poz. 

3804 zm.: Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 1, Dz. Urz. Woj. Pom. z 2025 poz. 81) uchwala się, co następuje: 

 

  

§ 1. Odwołuje się panią Teresę Bysewską  ze składu stałej Komisji Rodziny, Pomocy 

Społecznej i  Zdrowia Rady Miasta Gdyni. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

Tadeusz Szemiot 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

 

 

 

Zmiany składu Komisji Rodziny, Pomocy Społecznej i Zdrowia dokonuje się na  wniosek 

radnej p. Teresy Bysewskiej. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany składu Komisji złożyła i wnosi na sesję Rady Miasta 

Gdyni Komisja Samorządności Lokalnej i Bezpieczeństwa. 

 

 


